
קידושין דף סא.                                                       
מתני'.  ר' מאיר אומר כל תנאי שאינו כתנאי בני גד ובני 

ראובן  אינו תנאי,  שנאמר  {במדבר לב}  ויאמר אליהם אם יעברו בני גד ובני 
ראובן,  וכתיב ואם לא יעברו חלוצים

שופטים פרק יא פסוק א                                                      
ויפתח הגלעדי היה גבור חיל והוא בן אשה זונה ויולד גלעד את יפתח :ותלד אשת גלעד לו 

בנים ויגדלו בני האשה ויגרשו את יפתח ויאמרו לו לא תנחל בבית אבינו כי בן אשה אחרת אתה.
                                                                                
סוכה דף מה:                                                          

{שמות  כו}  עצי  שטים  עמדים...דבר אחר עמדים שמא תאמר אבד 
סיברם  ובטל  סיכויין,  תלמוד לומר עצי שטים עמדים שעומדים לעולם ולעולמי 

עולמים.

זבחים דף קיט.                                                            
המנוחה ואל הנחלה,מנוחה זו שילה,נחלה זו ירושלים,ואומר {ירמיהו יב}היתה לי נחלתי כאריה 

ביער, ואומר {ירמיהו יב}העיט צבוע נחלתי לי העיט סביב עליה,דברי רבי יהודה....
                                                                                

זבחים דף קיח:                                       
שבע שכבשו ושבע שחלקו.  מנלן דקאמר כלב  {יהושע יד} בן ארבעים שנה אנכי בשלוח 

משה  עבד  ה'  אותי מקדש ברנע לרגל את הארץ ואשיב אותו דבר כאשר עם לבבי, 
וכתיב ועתה הנה אנכי היום בן חמש ושמונים שנה, כי עבריה לירדן בר כמה הוי 

בר שבעין ותמני,  וקאמר בן חמש ושמונים שנה,  הרי שבע שכבשו.  ושבע שחלקו 
מנלן איבעית אימא מדשבע שכבשו,  שבע נמי שחלקו,  ואיבעית אימא מדלא משכחת 

לה {יחזקאל מ} בארבע עשרה שנה אחר אשר הוכתה העיר.

תענית דף ל:                                                          
אמר רבן שמעון  בן גמליאל לא היו ימים טובים לישראל כחמשה עשר באב וכיום הכפורים. 

בשלמא  יום  הכפורים  משום  דאית ביה סליחה ומחילה,  יום שניתנו בו לוחות 
האחרונות.  אלא  חמשה עשר באב מאי היא אמר רב יהודה אמר שמואל יום שהותרו 

שבטים לבוא זה בזה. מאי דרוש {במדבר ל"ו} זה הדבר אשר צוה ה' לבנות צלפחד 
וגו' דבר זה לא יהא נוהג אלא בדור זה. 

Advanced FrameWorks - Texts -  Parashot Matot/Masei  Page 1


